РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания

Депутатов Семикаракорского городского

поселения от 08.11.2013 №56 «О земельном налоге»
           Принято

Собранием депутатов                            № 97                               11 ноября 2014 года

            В соответствии с частью второй главы  31 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Семикаракорского  городского поселения

РЕШИЛО:
 Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 08.11.2013 № 56 «О земельном налоге» следующие изменения:
в подпункте 1 пункта 4 статьи 1 слова «налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» заменить словами «налогоплательщики-организации»;
в подпункте 2 пункта 4 статьи 1 слова «налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» заменить словами «налогоплательщики-организации»;
подпункт 3 пункта 4 статьи 1 изложить в следующей редакции: «3) налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами, в срок, установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации».
         Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

 Настоящее решение вступает в силу  не позднее одного месяца с момента его официального опубликования в газете «Семикаракорские вести»  но не ранее 01.01.2015 года.

         Статья 3. Ответственность за исполнение настоящего решения

         Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам (Котлярова Е.М.).
Глава Семикаракорского
 городского поселения                                                                                        А.Н.Черненко
Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского городского

поселения                                                                                                                    И.И.Есин

г.Семикаракорск

11 ноября 2014 года
№ 97